

Ejendommen Dommergårdsvej ApS

Søndre Tangvej 20, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 83 24 72

Årsrapport

1. august 2019 - 31. juli 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020.

Leif Gjerding Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2019 - 31. juli 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Dommergårdsvej ApS Søndre Tangvej 20 2791 Dragør
	CVR-nr.: 37 83 24 72
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Leif Gjerding Jørgensen, Arkitekt
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Anpartsselskabet af 1/1 2006

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udleje ejendommen på Dommergårdsvej.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	27.324	53.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.631	-103.816
Driftsresultat	-109.307	-50.683
1 Øvrige finansielle omkostninger	-912	-428
Resultat før skat	-110.219	-51.111
Skat af årets resultat	417	-11.595
Årets resultat	-109.802	-62.706
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-109.802	-62.706
Disponeret i alt	-109.802	-62.706

Balance 31. juli

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.311.875	7.448.315
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.669	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.357.544</u>	<u>7.448.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.357.544</u>	<u>7.448.315</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	417	0
Andre tilgodehavender	0	556
Periodeafgrænsningsposter	9.712	9.541
Tilgodehavender i alt	<u>10.129</u>	<u>10.097</u>
Likvide beholdninger	<u>152.150</u>	<u>171.399</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.279</u>	<u>181.496</u>
Aktiver i alt	<u>7.519.823</u>	<u>7.629.811</u>

Balance 31. juli

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	324.728	434.530
Egenkapital i alt	<u>374.728</u>	<u>484.530</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.121.199	7.109.604
Selskabsskat	0	11.595
Anden gæld	13.896	14.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.145.095</u>	<u>7.145.281</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.145.095</u>	<u>7.145.281</u>
Passiver i alt	<u>7.519.823</u>	<u>7.629.811</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	912	428
	912	428
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. august 2019	0	7.658.725
Tilgang	45.860	0
Kostpris 31. juli 2020	45.860	7.658.725
Af- og nedskrivninger 1. august 2019	0	210.410
Årets afskrivninger	191	136.440
Af- og nedskrivninger 31. juli 2020	191	346.850
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2020	45.669	7.311.875
	31/7 2020 kr.	31/7 2019 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2019	434.530	-2.764
Årets overførte overskud eller underskud	-109.802	-62.706
Tilskud fra Anpartsselskabet af 1/1 2006	0	500.000
	324.728	434.530

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. juli 2019.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet af 1/1 2006 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
